
 

 

2020 年７月 13 日 

 

株 主 各 位 

日本トランスシティ株式会社 

取締役社長 安藤 仁  

 

 

【株主優待】ゴルフプレー優待券の有効期限の延長について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社の株主優待（４種類の中からお好きな商品を１つご選択）のうち、2019 年に  

ゴルフプレー優待券（三鈴カントリー倶楽部：三重県）をご選択されました株主さまにお

きましては、チケットの有効期限が本年７月 31 日までとなっておりますが、昨今の新型コ

ロナウイルス感染拡大防止の観点から、有効期限を 2021 年７月 31 日に延長させていただ

きます。 

三鈴カントリー倶楽部におきましては、感染拡大防止策を徹底したうえで、通常どおり

営業しておりますので、ぜひご利用くださいますようお願い申しあげます。 

＊プレーのご予約の際、支配人宛に延長された優待券をご使用の旨をお申し出ください。 

 

以 上 

 


